

Fransa ermənipərəst mövqeyini həyasızcasına nümayiş etdirir

Fransanın ermənipərəst mövqeyini açıq şəkildə ortaya qoyduğu birinci hal deyil. Vətən müharibəsinin ilk günlərində Fransa prezidentinin "Azərbaycan Dağlıq Qarabağı fəth etmək istəyir və biz buna icazə vermərik", - deyə beynəlxalq hüquqa zidd olan bəyanat verməsini yaxşı xatırlayırıq.

Bu gün AŞPA-nın heç bir məntiqə sığmayan qərarının Azərbaycanın qələbəsindən keçirdiyi narahatlıq hissindən irəli gəldiyini vurğulayan K.Bayramov bildirib ki, ölkəmiz 30 il dünyadan ədalət gözləsə də, bunu görmədi, ədalət və beynəlxalq hüquq prinsipləri maraqların arxasında əridi. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsində Qarabağın Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olduğu, erməni silahlı birləşmələrinin bu ərazilərdən qeyd-şərtsiz çıxarılması öz əksini tapsa da, dünya gücləri Ermənistanın bu qətnamələrə məhəl qoymamasını görməzdən gələrək münaqişənin həlli prosesinin 30 il uzanmasına səbəb oldular. Azərbaycan 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində bu qətnamələri təkbaşına icra etdi. Təbii ki, bu gün bəzi beynəlxalq təşkilatların, dövlətlərin ölkəmizə qarşı qarayaxma kampaniyalarını aparmasına səbəb onların 30 ildə edə bilmədiklərini Azərbaycanın təkbaşına etməsidir.



Fransa ermənipərəst mövqeyini həyasızcasına nümayiş etdirir

"Fransanın ölkəmizə qarşı qərəzli addımları bu dövlətin xarici siyasətinin tərkib hissəsinə çevrilib. Bunlar Azərbaycana qarşı aparılan nifrət kampaniyasının davamlı olduğunu göstərir".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Kamran Bayramov deyib. O bildirib ki, Fransanın ermənipərəst mövqeyini açıq şəkildə ortaya qoyduğu birinci hal deyil. Vətən müharibəsinin ilk günlərində Fransa prezidentinin "Azərbaycan Dağlıq Qarabağı fəth etmək istəyir və biz buna icazə vermərik", - deyərək beynəlxalq hüquqa zidd olan bəyanat verməsini yaxşı xatırlayırdıq.

"Vətən müharibəsindən üç ildən artıq vaxt keçməsinə baxmayaraq, Fransa keçmiş münaqişənin həllində heç vaxt maraqlı olmadığını və özünün əsl ermənipərəst mövqeyini bu gün də həyasızcasına nümayiş etdirir, Azərbaycana təzyiq göstərməyə çalışır. Bu gün Avropa Şurasının Almanyanın və Fransanın əlində oyuncağa çevrildiyi inkaredilməkdir", - deyərək deputat vurğulayıb ki, tarixi zəfərimizdən sonra Fransanın Azərbaycana qarşı apardığı əks təbliğat kampaniyası davamlılığı ilə diqqət çəkir. Avropa Şurasının ədalətə sığmayan, ikili standartlara əsaslanan siyasətini bir daha təsdiqləyən məlum qərarı Fransanın Almaniya vasitəsilə AŞPA-nı Azərbaycana qarşı vasitə kimi istifadə etməsi cəhdini ortaya qoydu.

Deputat qeyd edib ki, Fransa və Avropadakı erməni lob-



bisi AŞPA-nı anti-Azərbaycan platformasına, Frank Şvabenin təmsalında isə Almanyanı muzdluca çevirib: "Təşəbbüs formal olaraq Frank Şvabe tərəfindən irəli sürülsə də, məsələnin arxasında AŞPA rəhbərliyinin özünün durduğu faktıdır. AŞPA-nın sabiq və hazırkı prezidentinin əleyhimizə səs verməsi təşkilat rəhbərliyinin mövqeyinin göstəricisidir. Bu təşkilat açıq-aşkar Ermənistanı dəstəyini nümayiş etdirir. AŞPA 23 oktyabr 2023-cü il tarixdə "Dağlıq Qarabağda humanitar vəziyyət" adlı qətnamə qəbul etdi. Həmin qətnamənin 23-cü bəndində təşkilat qərəzli mövqə sərgiləyərək 19 sentyabrda baş tutan lokal xarakterli antiterror tədbirlərini hərbi əməliyyatlar kimi qiymətləndirərək, "Dağlıq Qarabağın erməni əhalisinin humanitar vəziyyəti"ndən ciddi narahatlıq ifadə etdi. AŞPA Azərbaycan nümayəndə heyətinin etimadnaməsini 2024-cü ilin ilk iclasında tanımaqla Ermənistanı dəstəyini bir daha təsdiqlədi".

Bu gün AŞPA-nın heç bir məntiqə sığmayan qərarının Azərbaycanın qələbəsindən keçirdiyi narahatlıq hissindən irəli gəldiyini vurğulayan K.Bayramov bildirib ki, ölkə-

miz 30 il dünyadan ədalət gözləməyə, bunu görmədi, ədalət və beynəlxalq hüquq prinsipləri maraqların arxasında əridi. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsində Qarabağın Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olduğu, erməni silahlı birləşmələrinin bu ərazilərdən qeyd-şərtsiz çıxarılması öz əksini tapsa da, dünya gücləri Ermənistanın bu qətnamələrə məhəl qoymamasını görməzdən gələrək münaqişənin həlli prosesinin 30 il uzanmasına səbəb oldular. Azərbaycan 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində bu qətnamələri təkbaşına icra etdi. Təbii ki, bu gün bəzi beynəlxalq təşkilatların, dövlətlərin ölkəmizə qarşı qarayaxma kampaniyalarını aparmasına səbəb onların 30 ildə edibilmədiklərini Azərbaycanın təkbaşına etməsidir.

K.Bayramovun fikrincə, regionda dəyişən reallıqları qəbul etməyən Fransa və onların əlaltıları olan qurumlar anlamalıdır ki, 30 illik işğal dövrü geridə qalıb. "44 günlük müharibədə əldə etdiyimiz zəfər ilə regionda yeni geosiyasi reallıqlar yaranıb. Bu gün Azərbaycan hüquqi olaraq qalib və diktə edən tərəfdir", - deyərək deputat bildirib. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan tarixi Zəfəri ilə əksər dünya güclərinə bir daha sübut etdi ki, heç bir təzyiq, təhdid, riyakarlıq bizi tutduğumuz düzgün yoldan döndərməyib və döndərə bilməz. Belə qərarlar Azərbaycanın yürütdüyü siyasətə təsir etmək imkanında deyil.

Ə.QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"